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IC ENGLEZA

IC ENGLEZA
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DISCIPLINA

Matematici speciale
Materiale de c-tii

Fizica
Fundamente de mecanica
Desen tehnic si infografica
Ingineria mediului
Germana

Curs general de constructii
Rezistenta materialelor Il
Statica p.ll

Instalatii pt. c-tii
Geotehnica

Fizica constructiilor partea 1
Fizica constructiilor partea 2
BPS partea (Hidro)

BPS partea (CTII)
Microeconomie

Seism

Beton Il

C-tii metalice

Constructii civile
Alimentari cu apa
Hidrologie si hidrogeologie
Tehn. lucr. de c-tii
Introducere in MEF
Management
Terasamente

Fizica

Materiale de c-tii
Mecanica

Matematici speciale
Informatica aplicata

Curs general de constructii
Limba engleza

Statica constructiilor 1

Bazele proiectarii constructiilor

Rezistenta materialelor 2
Fizica constructiilor
Microeconomie

Ingineria mediului

Etica si comunicare

Cai de comunicatie terestre
Seism

Beton Il

C-tii metalice

Cladiri

MEF

Instalatii

Tehnologie 1

Ziua
19-Jun
10-Jun
15-Jun

3-Jun

18-Jun
9-Jun

13-Jun
3-Jun

19-Jun

12-Jun
1-Jun
5-Jun

19-Jun
2-Jun
9-Jun

12-Jun

4-Jun

15-Jun
10-Jun
19-Jun

12-Jun
18-Jun
9-Jun
4-Jun

ORA
10
9
10
10

12

10
14

10
10
10
10

10
17
12

16

10

O 0 v

Ziua

6-Jul

1-Jul
27-Jun
24-Jun

12-Jun
4-Jun
23-Jun
25-Jun
6-Jul
30-Jun
10-Jul
5-Jun
3-Jul
8-Jul
22-Jun
29-Jun
10-Jul
3-Jul
22-Jun
26-Jun
24-Jun
17-Jun
29-Jun

15-Jun
6-Jul
24-Jun
22-Jun
30-Jun
26-Jun

24-Jun
6-Jul
1-Jul
10-Jul
8-Jul
5-Jun
7-Jun
11-Jun
2-Jul
9-Jul
30-Jun
25-Jun
24-Jun
1-Jul
6-Jul

ORA
10
9
10
10

14
18
12

10
12
12

12
11

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
17
12

12

10

11
12
10
10

0 ©

17
10
10



IC GERMANA

IC GERMANA

IC GERMANA

CADASTRU

CADASTRU

CADASTRU

INSTALATII

INSTALATII

Matematici speciale
Materiale de c-tii

Fizica

Mecanica

Desen tehnic

Germana

Curs general de constructii
Ingineria mediului
Geotehnica
Rezistenta mat Il

Statica p.ll

Instalatii pt. c-tii

Fizica si termotehnica constructiilor
Microeconomie

Bazele proiectarii constructiilor
Seism

Beton I

C-tii metalice

Cladiri

Introducere in MEF
Management

Tehnologie 1

Matematici speciale
Instrumente si metode de mas.
Fizica

Pedologie si geomorfologie
Desen tehnic si infografica
Protectia mediului

Limba germana 2

Limba engleza 2
Astronomie geodezica
Sisteme info geografice
TPMG

Retele topogeodezice
Microeconomie

Ctii hidroedilitare

Desen topo si cartografic
Cadastru2

Cartografie

Geodezie2

MED

Ridicari topografice speciale
Management

Geodezie spatiala
Electrotehnica
Termotehnica2
Constructii

Hidraulica2
Microeconomie
Tehnologia si montajul instalatiilor
Inst. frigo 2

Instal.sanitare si de gaze
Inst. ventilare si cond.

Inst. Tncalzire

Instalatii electrice 1

18-Jun

10-Jun
5-Jun

15-Jun

12-Jun
18-Jun
4-Jun
8-Jun

19-Jun

11-Jun

16-Jun
5-Jun

5-Jun
12-Jun
19-Jun

2-Jun

6-Jun
17-Jun
25-May
11-Jun

17-Jun
6-Jun
27-May
8-Jun

16-Jun

10-Jun
1-Jun
5-Jun

2-Jun
12-Jun
9-Jun
5-Jun

11
10
10
18

12
12
12
10

14
11
10
10

13
13
13

12
12
11
17

10

6-Jul

1-Jul
22-Jun
24-Jun

4-Jun

6-Jul
25-Jun

3-Jul
10-Jul

9-Jul
26-Jun
6-Jul
30-Jun
29-Jun
24-Jun
3-Jul
3-Jul
8-Jul
26-Jun
9-Jul
3-Jun
22-May
17-Jun
10-Jun
13-Jun
30-Jun
2-Jun
26-Jun
23-Jun
19-Jun
8-Jun
30-Jun
12-Jun
3-Jun
15-Jun
10-Jun
9-Jun
16-Jun
26-Jun
22-Jun
3-Jul
30-Jun
29-Jun
16-Jul
23-Jun
19-Jun
30-Jun
26-Jun
17-Jun

11
10
10
18
11

12
12
12
10

10
11
10
10
17.30
12
12
13
13
13
12
12

16
11
10
12
10
10



| MASTER A.D.S.
(engleza)

I MASTER C.E.B.I.

I MASTER I.P.T.

I MASTER OMSI

I MASTER R.C.

I MASTER D.D.

I MASTER
OESISPM

I MASTER OSH

11:36 AM 5/29/2020

Management

Instalatii hidraulice industriale
Robustetea struct. la act. extreme
Proiectarea antiseismica

Str. compuse otel-beton p.a.
Calculul struct. la actiune foc
Monitorizarea c-tiilor speciale
Algoritmi pt.analiza retele geodezice
Evaluarea bunurilor imobile
Contabilitate

Siguranta circulatiei rutiere
Siguranta circulatiei feroviare
Management proiecte

Intretinerea si exploatarea drumurilor
Cai ferate pt.viteze mari
Optimiz.sit.incalzire

Optimiz. sist. distributie a apei 1
Confort ambiental 2

Sist.ventilare climatizare

Elemente avansate de fizica constructiilor
Procedee reproiectare c-tii

Actiuni speciale

Remediere c-tii lemn

Audit energetic

Calcul la foc

Elemente avansate fiz.c-tii

Calcul performante Tsi E

Optimizarea exploatarii retelelor de alimentare cu
apa

Reabilitarea si retehnologizarea sistemelor de
alimentare cu apa

Optimizarea exploatarii retelelor de canalizare
Retehnologizarea si reabilitarea sistemelor de
canalizare

Calculul plastic si neliniar al structurilor
hidrotehnice

Modelarea scurgerii in bazine hidrografice
Urmarirea comportarii in timp de constructiilor
hidrotehnice

Exploatarea sistemelor hidrotehnice

19-Jun
8-Jun
3-Jun
15-Jun
9-Jun
8-Jun
10-Jun

11-Jun
9-Jun
3-Jun
18-Jun
15-Jun
9-Jun
4-Jun
18-Jun
15-Jun
9-Jun
17-Jun
4-Jun
2-Jun

12-Jun
5-Jun
9-Jun
18-Jun
4-Jun
16-Jun

3-Jun
11-Jun

4-Jun

10-Jun
18-Jun

15-Jun

17
17
17
17
18
18
18

19
18
18
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
17
17

17
17

18

18
18

18

8-Jun

5-Jun
26-Jun
30-Jun

7-Jul
22-Jun
16-Jun
15-Jun
24-Jun

2-Jul
29-Jun
24-Jun
9-Jul
6-Jul
30-Jun
25-Jun
9-Jul
6-Jul
29-Jun
9-Jul
25-Jun
22-Jun

26-Jun
3-Jul
29-Jun
23-Jun
22-Jun
30-Jun

24-Jun
25-Jun

29-Jun

2-Jul
25-Jun

22-Jun

17
17
17
17
18
18
18

19
18
18
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
17
17

17
17

18

18
18

18



